

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2021/60

Datum vystavení:

06.09.2021

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás

dle Cenové kalkulace ze dne 09.08.2021:

osvětlení LED - HOTELOVÉ
NS 7000

D ks 287792,00 21 348228,32

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhлено: -0,32)

Celkem k úhradě:**348 228,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	287792,00	60436,32	348228,32
15	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Thermal

④

Razítko a podpis

HOTELOVÉ OBJEDBY

1111/2021/60
6.9.2021

Hotel Thermal

Cenová kalkulace osvětlení LED

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn.	Celkem	CELKEM
	Svitidlo LED 3000K 8x0,11 m atyp	1 ks	18 880,00	18 880,00	3 600,00	3 600,00	22 480,00
	Napájecí zdroj proudový	1 ks	3 850,00	3 850,00	250,00	250,00	4 100,00
	Svitidlo LED 3000K markýza atyp 2m	6 ks	17 350,00	104 100,00	2 400,00	14 400,00	118 500,00
	Napájecí zdroj proudový	6 ks	3 850,00	23 100,00	250,00	1 500,00	24 600,00
	Svitidlo LED 3000K markýza atyp 5m	2 ks	35 200,00	70 400,00	2 400,00	4 800,00	75 200,00
	Napájecí zdroj proudový	4 ks	3 850,00	15 400,00	250,00	1 000,00	16 400,00
	Svitidlo chodba 80cm atyp	3 ks	2 274,00	6 822,00	1 200,00	3 600,00	10 422,00
	Napájecí zdroj proudový	3 ks	1 280,00	3 840,00	250,00	750,00	4 590,00
	Ostatní materiál	1 ks	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00
	Doprava	1 ks	0,00	0,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00

CELKEM KČ BEZ DPH

247 392,00

40 400,00 287 792,00